
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 6,220,000 円

道路／トンネ
ル

11:00 73.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 4,680,000 円

道路 11:20 73.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月4日 3,850,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:50 73.61 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 5,770,000 円

測量 10:30 74.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 5,220,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:50 74.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 4,370,000 円

道路 11:10 73.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月11日 4,340,000 円

道路 11:40 73.31 ％

（株）中山綜合
コンサルタント

7

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）シーエスエス   （有）清水測量   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタン
ト   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）
（株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

15

和歌山航測
（株）

6

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測
量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合
コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

15 （株）三匠

5
（有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

5

（株）オーシー
ティー

4
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（有）ＮＡＯ企
画

3
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）データ技研   和歌
山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

6

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

大日本コンサル
タント（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測
量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）南紀航測
センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コ
ンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

15
ワコウコンサル
タント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 4,680,000

入札参加業者

円

9

入札時間

6,220,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）オーシーティー   （株）オリエンタルコンサルタンツ   基礎地盤コンサ
ルタンツ（株）   （株）ＣＰＣ   大日本コンサルタント（株）   （株）データ
技研   （株）八州   八千代エンジニヤリング（株）   和歌山航測（株）

道路建設課 桑山井戸線測量設計業務委託 6,380,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 道路トンネル点検業務委託 8,440,000

道路管理課 新南歩道橋補修設計業務委託 5,230,000 円 3,850,000 円

5,220,000 円

5,770,000 円地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１７０９）

7,706,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０９）

道路建設課 
西脇１９号線道路詳細設計業務委
託

6,987,000 円

4,370,000 円5,950,000 円

4,340,000 円道路建設課 貴志４号線測量設計業務委託 5,920,000 円



平成２９年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月14日 3,290,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 79.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月14日 900,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 96.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 8,660,000 円

測量 10:00 78.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 7,220,000 円

測量 10:30 78.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 4,240,000 円

測量 11:00 77.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 4,060,000 円

測量 11:30 77.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 8,170,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 97.76 ％

（有）ＮＡＯ企
画

14
（有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

5
登記・測量山村
事務所

13
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）

7

（株）中山綜合
コンサルタント

12
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタ
ント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）

8
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

11
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

8

（株）キューブ
建築研究所

10
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

8 フジ産業（株）

9 （株）キューブ建築研究所   スペースデザイン 2

8
（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）キューブ建築研究所   （有）日下
建築設計事務所   スペースデザイン   （株）田渕建築設計事務所   （有）知念
総研   （株）バウ建築企画設計事務所

8
川一級建築事務
所

4,120,000 円都市整備課 
和歌山市営本町地下駐車場耐震診
断業務委託

3,290,000 円

8,660,000 円

700,000 円教育施設課 
雑賀崎幼稚園外１園焼却炉撤去調
査設計業務

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１７０１）

10,991,000 円

930,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１７０７）

9,193,000 円

4,060,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
７０４）

5,447,000 円

7,220,000 円

4,240,000 円

6,550,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
７０５）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０５） 8,357,000 円

5,221,000 円



平成２９年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 7,050,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 94.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 6,590,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30 99.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月18日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
15:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年7月25日 9,790,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 79.98 ％

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

18
青葉コンサルタント（株）   （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）データ
技研   ワコウコンサルタント（株）

5 （株）三匠

17 0 0

（有）地央技研

16 （有）地央技研   （有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 4
和歌山測量
（株）

15
（有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

5地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０４） 7,456,000 円

4,460,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０１） 6,630,000 円

5,830,000 円

5,180,000 円

9,790,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１７０７）

道路管理課 橋梁補修設計業務委託その７ 12,240,000 円

5,730,000 円


	一覧表（公表用）

